令和 7年度授業研究報告会に

参加申込いただいた皆様、ご検討いただいている皆様

            研究概要説明の動画配信についてのお知らせ

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

   この度は、令和７年度 京都市立下京中学校授業研究報告会へのご参加をご検討いただき、心より御礼申

し上げます。

おかげさまで、すでに多数のお申し込みをいただいております。

さて、遠方よりご参加を検討されている方から、「当日の朝はやくからの参加が難しく、研究概要説明後の

公開授業からの参加を希望している」というお声を多数いただいております。

そのため、当日の冒頭に予定しております「研究概要」について、動画配信を行うことにいたしました。

   動画の配信方法や配信時間、視聴案内につきましては、後日改めて、学校ホームページにてご連絡いたし

ます。本校授業研究報告会に関心をお寄せいただいた皆様に、できる限りご参加いただき、共に学びを深め

る機会となれば幸いです。

なお、会場には定員がございます。申込締切日前であっても、定員に達した場合は受付を終了させていた

だく場合がございますこと、あらかじめご了承ください。お早めのお申し込みをお願い申し上げます。

引き続き、よろしくお願い申し上げます。

                                                                           令和 7年 11月 25日

                                                                       京都市立 下京 中学校

校  長   前嶋  武志